
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •TAmLEiRO

DO NORTE
Penovccõc de Verdade

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sr. José Moreira de Andrade na qualidade de Secretário de Desenvolvimento Rural e Reforma

Agraria, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art.

4, da Lei W. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do

PREGÃO PRESENCIAL N°. 22.01.01/2018 - SEDRURA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERViÇOS NO CONSERTO DE MOTORES ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA, NOS POÇOS DE

DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA, vêm HOMOLOGAR, o presente

processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

Iicitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

JOSÉ JAILTON CHAVES FEITOZA CPF N°. 519.393.983-04, com endereço no Sitio Coberto, S/N, Zona

Rural, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com Valor Mensal de R$ 1.900,00 (um mil e

novecentos reais), perfazendo o Valor Global R$ 22.800,00(vinte e dois e oitocentos reais).

ITEM DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS UND QTE. VALORUNIT VALOR TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS NO CONSERTO DE
MOTORES ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO DE BOMBA

01
SUBMERSA, NOS POÇOS DE DIVERSAS LOCALIDADES

MÊS 12 R$1·900,00 R$ 22.800,00
NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA.

VALOR GLOBAL R$ 22.800,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 20 de Fevereiro de 2018.

"__ ~~~~~~~~A~D~E-'
SENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRARIA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000


